Kategorie Produktbezeichnung Produktcode Cashback
α Kameras α9 II ILCE-9M2 300  €
α7S III ILCE-7SM3 300  €
α7R IV ILCE-7RM4 300  €
α7R IV ILCE-7RM4A 300  €
α7 IV ILCE-7M4 300  €
α7 IV Standard Kit (ILCE-7M4 + SEL2870) ILCE-7M4K 300  €
α7 IV G Kit (ILCE-7M4 + SEL24105G) ILCE-7M4GBDI.EU 500  €
α7 III ILCE-7M3 200  €
α7 III Standard Kit (ILCE-7M3 + SEL2870) ILCE-7M3K 200  €
α7 III G Kit (ILCE-7M3 + SEL24105G) ILCE-7M3GBDI.EU 400  €
α7C silber ILCE-7CS 200  €
α7C schwarz ILCE-7CB 200  €
α7CL Standard Kit (ILCE-7C + SEL2860) silber ILCE-7CLS 200  €
α7CL Standard Kit (ILCE-7C + SEL2860) schwarz ILCE-7CLB 200  €
Objektive - E Mount - APSC E PZ 10-20 mm F4 G SELP1020G 100  €
E 11 mm F1.8 SEL11F18 50  €
E 15 mm F1.4 G SEL15F14G 100  €
E 16-55 mm F2.8 G SEL1655G 100  €
E 18-200 mm F3.5-6.3 OSS LE SEL18200LE 50  €
Objektive - E Mount -
Vollformat
FE 12-24 mm F4 G SEL1224G 100  €
FE 12-24 mm F2.8 GM SEL1224GM 200  €
FE 14 mm F1.8 GM SEL14F18GM 200  €
FE 16-35 mm F4 ZA OSS Vario-Tessar T*  SEL1635Z 200  €
FE 16-35 mm F2.8 GM SEL1635GM 200  €
FE PZ 16-35 mm F4 G SELP1635G 100  €
FE 20 mm F1.8 G SEL20F18G 100  €
FE 20-70 mm F4 G SEL2070G 100  €
FE 24 mm F1.4 GM SEL24F14GM 100  €
FE 24-240 mm F3.5-6.3 OSS SEL24240 100  €
FE 24-70 mm F2.8 GM SEL2470GM 200  €
FE 24-70 mm F4 ZA OSS Vario-Tessar T*  SEL2470Z 100  €
FE 24-105 mm F4 G OSS SEL24105G 200  €
FE 35 mm F14 GM SEL35F14GM 100  €
FE 35 mm F1.4 ZA Distagon T*  SEL35F14Z 100  €
FE 50 mm F1.2 GM SEL50F12GM 200  €
FE 55 mm F1.8 ZA SEL55F18Z 100  €
FE 70-200 mm F4 G OSS SEL70200G 200  €
FE 70-200 mm F2.8 GM OSS SEL70200GM 200  €
FE 70-300 mm F4.5-5.6 G OSS SEL70300G 100  €
FE 85 mm F1.4 GM SEL85F14GM 200  €
FE 90 mm F2.8 Macro G OSS SEL90M28G 100  €
FE 100-400 mm F4.5-5.6 GM OSS SEL100400GM 200  €
FE 135 mm F1.8 GM  SEL135F18GM 100  €
FE 200-600 mm F5.6-6.3 G OSS SEL200600G 100  €
Zubehör GN60 Externer Blitz mit Funksteuerung HVL-F60RM2 50  €
Hochformatgriffe VG-C3EM 50  €
VG-C4EM 50  €
Shotgun-Mikrofone ECM-B1M 50  €
ECM-B10 50  €
XLR-Adapter-Kit XLR-K3M 50  €
Vierfachladegerät für Z Akku NPA-MQZ1K 50  €
CFexpress Typ A-Speicherkarte CEA-G320T 100  €
CEA-G640T 100  €
CFexpress Typ B-Speicherkarte CEB-G256 50  €
CEB-G512 50  €
SD Karte der G Serie mit Tough Eigenschaften SF-G256T 50  €
Shop finden